

John Møller Jensen Ejendomme ApS

Rylevej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 10 56 33

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016.

Ida Brorsbøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Møller Jensen Ejendomme ApS Rylevej 5 8240 Risskov CVR-nr.: 26 10 56 33 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	John Møller Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	John Møller Jensen Holding ApS
Associeret virksomhed	EJ Ejendomme Søndervig ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, køb og salg af sommerhuse og -grunde samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -247 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.623 t.kr., mod 6.669 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 46 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.760 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 26,6 % af de samlede aktiver på 6.623 t.kr., hvilket er et fald på 3,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-95.586	87.358
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-154.807
Resultat før finansielle poster	-95.586	-67.449
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-57.687	39.429
Finansielle indtægter	9	1.054
1 Finansielle omkostninger	-93.352	-244.078
Resultat før skat	-246.616	-271.044
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-246.616	-271.044
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.616	-271.044
Disponeret i alt	-246.616	-271.044

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.296.500	3.354.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.296.500</u>	<u>3.354.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.296.500</u>	<u>3.354.187</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde og bygninger til videresalg	1.022.540	1.009.118
Forudbetalinger på grunde og bygninger til videresalg	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.772.540</u>	<u>2.759.118</u>
Udskudte skatteaktiver	550.000	550.000
Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Likvide beholdninger	<u>4.458</u>	<u>5.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.326.998</u>	<u>3.314.803</u>
Aktiver i alt	<u>6.623.498</u>	<u>6.668.990</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	397.000	397.000
4	Overført resultat	1.363.249	1.609.865
	Egenkapital i alt	<u>1.760.249</u>	<u>2.006.865</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	Gæld til tilknyttet virksomhed	4.833.249	4.630.475
	Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.249</u>	<u>4.660.475</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.249</u>	<u>4.662.125</u>
	Passiver i alt	<u>6.623.498</u>	<u>6.668.990</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	93.352	243.249
Andre renteomkostninger	0	829
	93.352	244.078
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	4.793.660	4.793.660
Kostpris 30. september	4.793.660	4.793.660
Nedskrivning 1. oktober	-1.272.898	-395.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.372	72.744
Udbytte	0	-950.000
Nedskrivninger 30. september	-1.297.270	-1.272.898
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-166.575	-133.260
Årets afskrivninger på goodwill	-33.315	-33.315
Afskrivninger på goodwill 30. september	-199.890	-166.575
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.296.500	3.354.187
I regnskabsposten indgår goodwill med	133.264	166.579
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EJ Ejendomme Søndervig ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %
	30/9 2016	30/9 2015
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	397.000	397.000
	397.000	397.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.609.865	1.880.909
Årets overførte resultat	<u>-246.616</u>	<u>-271.044</u>
	<u>1.363.249</u>	<u>1.609.865</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på i alt 1.381 t.kr. vedrørende nedskrivning på grunde og bygninger samt underskud til fremførsel. Heraf er 550 t.kr. indregnet i balancen, mens det resterende udskudte skatteaktiv på 831 t.kr. ikke er indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Møller Jensen Holding ApS, CVR-nr. 19025543 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.